



RECIBIDO A SATISFACCIÓN 015

MEDELLÍN

Vigencia 2023

El ordenador certifica que: LA RICA

Identificado con CC/NIT: 70110511-9

entregó a plena satisfacción el (los) siguiente(s) artículo(s).

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	MEDIDA	CANTIDAD	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	ESCOBAS FIBRA SUAVE PALOLARGO COLGADERO PLASTICO	UNIDAD	30	10970	329100
2	CEPILLOS REDONDO CERDA DURA BASE PLASTICA	UNIDAD	10	10990	109900
3	REGADERA PLASTICA ALTA RESISTENCIA GRANDE	UNIDAD	2	29900	59800
4	RASTRILLO METALICO X 22 DIENTES	UNIDAD	2	26990	53980
4	RECOGEDOR PLASTICO MANGO DE MADERA Y COLGADERO PLSTICO	UNIDAD	12	9950	119400
5	TOALLAS EN ALGODÓN 70*40	UNIDAD	12	15470	185640
7	BOLSAS PLSTICAS GRANDES NEGRAS	PAQUETE	100	990	99000
8	BOLSAS PLASTICAS GRANDES VERDES, GRIS, BLANCAS	PAQUETE	500	895	447500
9	BOLSAS PLASTICAS BLANCA PARA PAPELERAS	PAQUETE	100	390	39000
10	BOLSAS PLASTICAS PEQUEÑAS NEGRAS	PAQUETE	500	50	25000
11	JABON DETERGENTE EN POLVO PACA DE 20 KILOS X 1000 GRS	PACA	2	189900	379800
12	JABON EN BARRA AZUL CAJA DE 25 UNIDADES	PAQUETE	2	106900	213800
13	JABON EN CREMA LAVALOZA X 850 GRS	UNIDAD	21	18375	385875
14	JABON EN POLVO ABRASIVO CAJA DE 30 X 850 GRS	UNIDAD	1	198925	198925
15	HIPOCLORITO LIMPIDO ALTA CONCENTRACION CUÑETE X 20 LITROS	CUÑETE	8	109460	875680
16	CRESO PURO CUÑETE X 20 LITROS	CUÑETE	1	358400	358400
17	LIMPIADOR MULTIUSOS EN CREMA FROTEX X 1000 CC CON DISPENSADOR	UNIDAD	4	76490	305960
18	LIMPIADOR MULTIUSOS LIQUIDO PISOS Y BAÑOS CAJA DE 6*3800 ML	UNIDAD	5	159300	796500
19	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 20 LITROS NEUTRO	UNIDAD	1	245860	245860
20	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 20 LITROS FRAGANCIA	UNIDAD	3	258800	776400
21	GUANTES PLASTICOS ALTO CALIBRE NETROS T8	UNIDAD	36	9750	351000
22	PINTURA PINTUGRAFICO ACRILICO AMARILLO GALON	GALON	4	265400	1061600
23	DISOLVENTE XILOL GALON X 3800 CC	GALON	2	62090	124180
24	BROCHAS DE 4"	UNIDAD	4	22950	91800
25	FIBRA GRUESA ROLLO X 600 METROS C/U	ROLLO	2	39900	79800
26	RODILLOS MASTERD DE 3"	UNIDAD	5	17800	89000
27	LIMAS TRIANGULAR 6 CMS	UNIDAD	2	9200	18400
28	AZADON FORE CON CABO MAZO	UNIDAD	2	69650	139300
29	PALAS GRANDE CON CABO MAZO	UNIDAD	2	49450	98900
30	ZAPAPICOS GRANDE CON CABO MAZO	UNIDAD	2	77200	154400
31	MACHETES CON CUBIERTA	UNIDAD	2	57350	114700
32	CINTA ANCHA DE ENMASCARAR	UNIDAD	3	23800	71400
OCHO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS					8400000

Se expide a solicitud del interesado para efectos del pago.

Dado en Medellín el NOVIEMBRE 20 DE 2023

Atentamente,

Ana Delia Cárdenas Guarín
Ordenadora
C.C.21.934.175